Cooler Master Ergostand IV - Notebook-
Stander - Schwarz - Metall - Kunststoff -
Gummi -43,2 cm (17 Zoll) - 1 Stuck(e) - 14

cm

46.8 CFM - 1.24 mmH20 - 29 dBA- USB 5V DC- Black

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Produkttyp
Produktfarbe
Material
Nennstrom
Eingangsspannung
Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe
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Zubehor Notebook
Cooler Master
R9-NBS-E42K-GP
4719512060445

Allgemein
Laptop stand
Schwarz
Metal, Plastic, Rubber
0,2A

5V

265 mm

370 mm

40 mm

295 mm
403 mm

73 mm
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